КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  3 сентября 2019 года № 28-р
с.Яблочное
	О признании утратившим силу распоряжения Администрации Уральского сельсовета от 30 апреля  2014 года №16-р «О предоставлении земельного участка Бурсиной В.Т. в аренду  для ведения личного подсобного хозяйства»

Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Уральского сельсовета от 30 апреля 2014 года №16-р «О предоставлении земельного участка Бурсиной В.Т. в аренду для ведения личного подсобного хозяйства».
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	Глава Уральского сельсовета
	Л.Ю.Широких